ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРДЬНСКОЙ ОЫIАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с?. ]].2!2з J\ъ 655-п

г l ГО п.р"рчспределении в 202З1
году бюджетньгх ассигно-
ваний бюджета Астраханской
области

В соответствии с частью 18 статьи 10 Фелерального з.жона от 2l.||.2022
Ns 448-ФЗ <О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и отдельные з.lконодательные акты Российской Федерации, приостzlновлении
деЙствия отдельньIх положений Бюджетного кодекса Российской Федерации,
признitнии утратившими силу отдельных положений законодательньIх актов
Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов
бюджетной системы Российской Федерацли в 2023 голу>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1 . Установить, что дополнительным основанием дJuI внесениJI изменений
в сводную бюджетrr}rо роспись бюджета Астраханской области на 202З год и на
плановый период 2024 и 2025 годов явJuIется перераспределение в 2023 го.ry
бюджетных ассигнований в цеJuIх дополнительного использования в 2023 году
средств бюджета Астраханской области на предоставление грантовой поддержки
сельскохозяйственнь]м потребительским кооперативам для рaц}вит}ш материаJIьно-
технической базы в рамкaц подпрогрчtммы <Развитие сельского хозяйства и
мелиоративного комIlлекса Астраханской области, эффективное вовлечение в
оборот земель сеJьскохозяйственного назначениrI) государственной проrраммы
<Развитие сельского хозяйствц пищевой и рыбпой промышленности
Астраханской области).

2.Перераспределить бюдя<етные ассигнованшI бюджета Астрманской
области на 202З год на цели, указаЕные в пункте 1 настоящего пост€tновления,
согласЕо приложению к настоящему постановлению.

3. Министерству финансов Астраханской области внести
соответствующие изменениlI в сводrую бюджетн}то роспись бюджета
Астржанской области на 202З год и на плановый период 2024 и 2025 rодов.

4. Постановление вступает в силу
опубликования.

его официального
сс
сс
ýа-

I

Вице-ryбернатор - цредседатель
Правительства Астраханской области

д 0 {уме н rа ч,10 i, 11c го

4с

+
qýЕ

$атора
оа_

Улр.авлеirе

эбкпечения
и кOнтроля

с9

со

о.А. Князев

ý#

Приложение
к постЕlновлению
Правительства
Астраханской области
от 07, II.2023 ]Ё 655-п

Перераспределение в 202З rолу бюджетных ассигнований бюджета
Астраханской области

Ns
л/rl

наименование показатеJuI Сумма фублей)

1 Стимулирование рдtвитиJI приоритетньж подотраслей

| агропромьшIленного комплекса и
форм хозяиствовitнIл{ в paJ\4кax

хозяйства и

развитие мЕIльгх
подпрогр.lммы

мелиоративного<развитие сельского
комIшекса Астрахапской области, эффективное
вовлечение в оборот земель се.тьскохозяйственного
назначеЕиlD) государственной программы <Развитие
сельского хозяиства, пищевой и рыбной
промьшlленности Астраханской области> (<Субсидии
юридическим лицам (кроме некоммерческих
организачий), индивидушьным предприниматеJIям,
физическим лицам - производитеJuIм товаров, работ,
услуг) 8l0 (8l l)

-22 600 000,00

2 Стимулирование развитI4я приоритетньж подотраслей
агропромьшшенного комплекса и развитие мzIльD(

форм хозяйствования в. рамках подцрогрzlммы
<Развитие сельского хозяйства и меJIиоративного
комплекса Астрахапской области, эффективное
вовлечение в оборот земеJIь сельскохозяйственного
на:iначеIlиJD) государственЕой програпrмы <Развитие
сельского хозяйства, пищевой и рыбной
промьшlпенности Астраханской областиr> (<Субсидии
некоммерческим организациrIм (за искJIючением
государственньIх (муниципальньтх) учреждений,
государственньD( корпораций (компаrrий), публично-
правовых компаний> 630 (6З2)

+ 22 600 000,00

Улравление

дO{ументаци0|{ноtо
обеспечения

и |(0нтрOля

sаТОРа 4 с

оь

ot

tsер